P' refeitura íMunicipaíde 'Birigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 740/2017 em 20 de julho de 2017

ASSUNTO: Encaminha PROJETO DE LEI.

V 2l

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que a Lei n° 6.353/2017, autoriza a venda de
imóveis de propriedade do município de Birigui, e para dar continuidade ao processo de
venda dos referidos imóveis, se faz necessário a adequação da referida lei no disposto
no art. 44 da Lei Complementar n° 101/00,

considerando que o Município de Birigui, vem procurando
buscar solução para sanar o déficit junto ao Instituto de Previdência do Município de
Birigui - BiriguiPrev,

submetemos à apreciação dessa Colenda Câmara

Municipal o PROJETO DE LEI que "ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI N" 6.353,

DE 16 DE ABRIL DE 2017, QUE "DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO DE VENDA

DE IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, NOS TERMOS

EM QUE ESPECIFICA".

Ressaltando a necessidade de urgência na tramitação do

projeto de lei em referência, renovamos a Vossa Excelência e aos seus Pares os

protestos de nossa elevada estima e mui distinto apreçcr:

Aiencios unente,

CRISTIANa SALMEIRAO

Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor

VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

lí iSiJ